
Hotel Ansgar A/S

 

 

Colbjørnsensgade 29

1652  København V

28280513

03-04-2025 1
19-02-2025

3Særlige mærkningsordninger
11-05-2023

1
18-10-2022

1
1  
1  
 
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

55 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
buffetområde, køkken og opvask herunder gulve, vægge,
hylder og bordflader samt buffet, div. køleskabe og ovn
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine er
der i kanter og hjørner på indersiden af opvaskemaskinen
lyserødebelægninger enkelte steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for renhold samt efterfølgende
eventuel desinfektion af opvaskemaskinen
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtagelse og under opbevaring fra forrige kontrolbesøg
til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over økologiprocenten
i 1. kvartal 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelse vurdering af mængder af økologiske
fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise økologi regnskab for 1.,2., og 3. kvartal 2024.
Virksomheden har vist at de kan finde faktura for disse kvartaler
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for økologisk spisemærke
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


